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Link do produktu: https://kaldekor.pl/moosee-lampa-wiszaca-libra-60-on-zlota-p-11695.html

moosee Lampa wiszgca LIBRA 60
ON ztota - Moosee

Nasza cena brutto

Cena katalogowa
producenta brutto

Dostepnosé

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Lampa wiszgca LIBRA 60 ON ztota - Moosee

MOOSEE lampa wiszgca LIBRA 60 ON ztota.

394,00 zt
499,00-z¢

Aktualnie niedostepny
3 dni

5900168826267
MSE010100219
5900168826267

Zostata wykonana z potaczenia stali nierdzewnej w stonowanym ztotym kolorze i szklanej btyszczacej kuli.
Biaty klosz o $rednicy 10 cm umieszczono na podtuznej konstrukcji zawieszonej na lince i transparentnym przewodzie.
Cata seria lamp Moosee Libra jest kompatybilna ze sobg i pozwala na stworzenie ciekawych konfiguracji.

Swiatto: LED 8 W / 640 Im / 3000 K

Oprawa: wys. 265 cm / szer. 10 cm / gt. 10 cm
Klosz: wys. 62 cm / $r. 3,5 cm

Mocowanie: wys. 5,5 cm / $r. 10 cm

Przewéd: 200 cm

Montaz: instalacja sufitowa - pion

Waga netto: 3 kg

Wymiary opakowania: 81 cm /19 cm /19 cm.
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